



Kolme muskettisoturia -esityksen päärooleissa ovat Aki Honkatukia, Joonas Vartiainen, Kustaa Tuohimaa ja Hanna Kaskela.

Hykerryttävän hauska komediaseikkailu Kolme muskettisoturia saapuu Imatralle

Tiedote **4.10.2024 10:03**

Teoksen pohjoismainen kantaesitys nähdään Teatteri Imatran suurella näyttämöllä 8.2.2025.

Teatteri Imatran rakastetut seikkailut Hobitti (2015), Maailman ympäri 80 päivässä (2018) ja Viidakkokirja (2020) saavat ensi keväänä seurakseen **Alexandre Dumas`n** menestysromaanin pohjautuvan komediaseikkailun Kolme muskettisoturia.

Kuumapäinen D`artagnan matkustaa läpi Ranskan maaseudun kohti Pariisia tullakseen kuninkaan muskettisoturiksi. Kaikki ei kuitenkaan suju suunnitelman mukaisesti, kun D`artagnan tapaa salakavalan Milady de Winterin, haastaa kaikki kolme entistä musketööriä Athoksen, Porthoksen ja Aramiksen kaksintaisteluun, saa vastustajakseen julmaluontoisen kardinaali Richelieun ja rakastuu tulieluisesti rouva Bonaciuex`hon.

Viiden tähden seikkailuksikin tituleeratun Kolmen muskettisoturin näyttämöversion ovat kirjoittaneet sekä Englannissa että ympäri maailmaa kiertäneet **John Nicholson** ja **Le Navet Bete**

– John Nicholson ja Le Navet Bete kirjoittavat suuria seikkailuja pilke silmäkulmassa. Heidän komiikkansa on huvittoman hersyvää. Se viehättää ja antaa tähänkin teokseen uuden näkökulman, kertoo esityksen suomennoksesta, ohjauksesta ja lavastuksesta vastaava teatterinjohtaja **Timo Rissanen**.

- Haastetta oli, kun tekemäni käännös piti vielä hyväksyttää tekijänoikeudellisista syistä Englannissa teoksen alkuperäisillä tekijöillä.

Neljä näyttelijää, 40 roolihahmoa

Imatralla näyttämölle piirtyy hersyvien tilanteiden, lukuisten hahmojen, riehakkaiden romanssien ja pyöriksi muuttuneiden ratsujen hulvaton seikkailu.

- Kolme muskettisoturia sisältää sopivassa suhteessa jännitystä, yllätyksellisyyttä, komiikkaa ja seikkailua. Tämä tarina sopii 6-106-vuotiaille, kertoo Rissanen.

Niin tapahtumat kuin hahmotkin vaihtuvat esityksen aikana tiuhaan tahtiin.

- Esitys toteutetaan pyörivällä näyttämöllä, ja koko näyttämökoneisto on käytössä. Vaatii paljon teknistä taituruutta, että kokonaisuus toimii halutussa ajoituksessa, toteaa Rissanen.

Näyttelijät **Hanna Kaskela**, **Aki Honkatukia**, **Kustaa Tuohimaa** ja **Joonas Vartiainen** hyppäävät mukaan muskettisotureiden seikkailuun ja esittävät komedian lähes 40 roolihahmoa. Yleisöä ympäri maailmaa riemastuttaneessa esityksessä on mukana myös fyysistä komiikkaa.

- Fyysinen komiikka vaatii hyvää fyysistä kuntoa ja ymmärrystä kehon painopisteistä. Fyysinen hahmotuskyky on erityisen tärkeää, sanoo Kaskela.

Reilun parituntisen esityksen aikana tehdään yli 100 puvun vaihdosta. Pukijoita esityksessä tulee olemaan kaksi.

- Vauhdikkaassa esityksessä toimii neuvo "rauhoiu ja hengitä". Pitää luottaa toiseen ammattilaiseen eli puvun vaihdoissa pukijaan ja tehdä mitä on sovittu, tiivistää Kaskela.

Kolme muskettisoturia saa ensi-iltansa 8.2.2025. Esitys on Teatteri Imatrassa syyskuussa aloittaneen puvustajan **Satu Kivistön** ensimmäinen suunnittelutyö. Kampaukset ja maskeeraus ovat **Sonja Pöyhien** käsialaa. Lisätiedot esityksestä ja kevään esitysajat ovat [Teatterin Imatran verkkosivuilla](#).

Lisätietoja:

teatterinjohtaja Timo Rissanen, Teatteri Imatra, timo.rissanen@imatra.fi, p. 020 617 6645